

Hjørringgård ApS

Virkelyst 26
9300 Sæby

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den

12/06/2020

Rasmus Hjørringgaard
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Påtegninger

Ledelsespåtegning	4
-------------------------	---

Erklæringer

Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
--	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	7
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	8
--------------------------------	---

Resultatopgørelse	10
-------------------------	----

Balance	11
---------------	----

Noter	13
-------------	----

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden Hjørringgård ApS
Virkelyst 26
9300 Sæby

e-mailadresse: Info@hjoerringgard.dk

CVR-nr: 36694882

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Revisor Revisionsfirmaet Peter Berg
Stygge Krumpens Vej 6
9300 Sæby
DK Danmark

CVR-nr: 21052302

P-enhed: 1001696109

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets aktiviteter har igen i år primært bestået af murervirksomhed.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør et overskud på kr. 1.300.474. Selskabets samlede aktivmasse på kr. 3.773.792 og egenkapitalen er kr. 1.812.457.

Årets underskud foreslåes dækket i henhold til fordelingen under resultatopgørelsen.

Årets resultat anses for at være meget tilfredsstillende.

Selskabet er et 100% ejet datterselskab af Hjørringgård Holding ApS.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet betydningsfulde hændelser for selskabet.

Selskabets ledelse forventer også et positivt resultat i det kommende regnskabsår.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttofortjeneste/Bruttotab		4.411.663	2.640.508
Personaleomkostninger	1	-2.665.773	-2.766.359
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-14.972	-11.546
Resultat af ordinær primær drift		1.730.918	-137.397
Andre finansielle indtægter			15.170
Øvrige finansielle omkostninger		-62.966	-34.770
Ordinært resultat før skat		1.667.952	-156.997
Skat af årets resultat		-367.478	31.824
Årets resultat		1.300.474	-125.173
Forslag til resultatdisponering			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		1.200.000	
Overført resultat		100.474	-125.173
I alt		1.300.474	-125.173

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		64.725	44.697
Materielle anlægsaktiver i alt	2	64.725	44.697
Anlægsaktiver i alt		64.725	44.697
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		2.473.958	2.836.445
Igangværende arbejder for fremmed regning	3	0	82.400
Tilgodehavender i alt		2.473.958	2.918.845
Likvide beholdninger		1.235.109	62.231
Omsætningsaktiver i alt		3.709.067	2.981.076
Aktiver i alt		3.773.792	3.025.773

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Overført resultat		562.457	461.981
Forslag til udbytte		1.200.000	
Egenkapital i alt		1.812.457	511.981
Hensættelse til udskudt skat		102.000	11.700
Hensatte forpligtelser i alt		102.000	11.700
Leverandører af varer og tjenesteydelser		432.792	1.037.687
Skyldig selskabsskat		277.178	56.276
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		550.071	725.281
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		599.294	682.848
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		1.859.335	2.502.092
Gældsforpligtelser i alt		1.859.335	2.502.092
Passiver i alt		3.773.792	3.025.773

Noter

1. Personaleomkostninger

	2019	2018
	kr.	kr.
Løn og gager	2.183.897	2.309.265
Pensionsbidrag	258.208	294.100
Andre omkostninger til social sikring	223.668	184.265
	<u>2.665.773</u>	<u>3.007.954</u>
Gennemsnitlig antal ansatte.....	7,5	8,00

2. Materielle anlægsaktiver i alt

	Andre Anlæg mv.
	kr.
Kostpris primo	<u>66.110</u>
Tilgang	35.000
Afgang	0
Kostpris ultimo	<u>101.110</u>
Af- og nedskrivning primo	-21.413
Årets afskrivning	-14972
Tilbageførsel ved afgang	0
Af- og nedskrivning ultimo	<u>-36.385</u>
Regnskabsmæssig værdi ultimo	<u>64.725</u>

3. Igangværende arbejder for fremmed regning

	2019	2018
Igangværende arbejde for fremmed regning		
Igangværende arbejde.....	1.071.600	1.405.775
Acontofaktureret.....	-1.071.600	-1.323.375
	0	82.400

4. Oplysning om eventualforpligtelser

Der er stillet arbejdsgarantier for kr. 255.596

Der er indgået lejeaftale vedrørende driftsmidler med 12 måneders opsigelse med en forpligtelse på kr. 309.220.

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet og andre koncernselskaber, og hæfter for den samlede selskabsskat i koncernen.

5. Oplysning om pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Der er ikke afgivet sikkerheder.

6. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	7